

Mestermureren ApS

Randersvej 535, 8380 Trige

CVR-nr. 30 57 44 43

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017.

Jesper Sandberg Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mestermureren ApS Randersvej 535 8380 Trige
	CVR-nr.: 30 57 44 43
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Sandberg
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at udføre murerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.004 t.kr. mod 3.334 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.325 t.kr. mod 622 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.003.504	3.333.949
1 Personaleomkostninger	-2.175.180	-2.412.265
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.916	-116.916
Driftsresultat	1.711.408	804.768
Andre finansielle indtægter	0	433
Øvrige finansielle omkostninger	-8.358	-5.740
Resultat før skat	1.703.050	799.461
Skat af årets resultat	-377.922	-177.173
Årets resultat	1.325.128	622.288
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	1.221.728	622.288
Disponeret i alt	1.325.128	622.288

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>405.318</u>	<u>522.234</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>405.318</u>	<u>522.234</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>405.318</u>	<u>522.234</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.020.022</u>	<u>1.020.022</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.020.022</u>	<u>1.020.022</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.266	210.849
	Andre tilgodehavender	1.800	1.800
	Periodeafgrænsningsposter	<u>62.254</u>	<u>41.307</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>144.320</u>	<u>253.956</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.666.040</u>	<u>1.586.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.830.382</u>	<u>2.860.272</u>
	Aktiver i alt	<u>5.235.700</u>	<u>3.382.506</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.804.315	2.582.588
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Egenkapital i alt	<u>4.032.715</u>	<u>2.707.588</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.182	4.240
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.182</u>	<u>4.240</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	293.372	301.529
Selskabsskat	306.262	136.682
Anden gæld	597.169	232.467
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.196.803	670.678
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.196.803</u>	<u>670.678</u>
Passiver i alt	<u>5.235.700</u>	<u>3.382.506</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	1.871.436	2.052.763		
Pensioner	162.267	209.272		
Andre omkostninger til social sikring	20.689	20.437		
Personaleomkostninger i øvrigt	120.788	129.793		
	<u>2.175.180</u>	<u>2.412.265</u>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>6</u>	 <u>6</u>		
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. oktober 2016	1.090.425	805.242		
Tilgang i årets løb	0	409.983		
Afgang i årets løb	0	-124.800		
Kostpris 30. september 2017	<u>1.090.425</u>	<u>1.090.425</u>		
 Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-568.191	-576.075		
Årets af-/nedskrivninger	-116.916	-116.916		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	124.800		
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-685.107</u>	<u>-568.191</u>		
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>405.318</u>	<u>522.234</u>		
 3. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>Foreslået</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	<u>udbytte for</u>	
			<u>regnskabsåret</u>	
Egenkapital 1. oktober				
2016	125.000	2.582.587	0	2.707.587
Årets overførte overskud				
eller underskud	<u>0</u>	<u>1.221.728</u>	<u>103.400</u>	<u>1.325.128</u>
Egenkapital 30. september				
2017	<u>125.000</u>	<u>3.804.315</u>	<u>103.400</u>	<u>4.032.715</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er af banken stillet arbejdsgarantier for kr. 10.300.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 33 måneder og en samlet restleasingydelse på 226 t.kr.
